РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404231 РФ Волгоградская область,  Палласовский район, с.Савинка ул Чапаева 152 тел.57-5-15, 57-6-37

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2015г.                                                                                      № 189

«Об утверждении перечня
муниципальных услуг,
работ оказываемых муниципальным
учреждением СК «Чемпион»
в сфере физической культуры
и спорта»

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств ,
открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных
услуг муниципальными учреждениями Савинского сельского поселения ,
повышения качества исполнения муниципальных функций и предоставления
муниципальных услуг населению поселения в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Савинского сельского
поселения, Положением СК «Чемпион».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень муниципальных услуг, работ, оказываемых муниципальным
учреждением СК «Чемпион» в сфере физической культуры и спорта .
(Прилагается ).
2. Разместить перечень муниципальных услуг ,работ оказываемых
муниципальным учреждением СК «Чемпион» в сфере физической культуры и
спорта на информационных стендах Савинского сельского поселения .
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Савинского
сельского поселения                                                 А.А.Перченко

рег.№189

Приложение №1
                к Постановлению от 29.12.2015г. №189

«Об утверждении перечня муниципальных
услуг, работ оказываемых муниципальным

учреждением СК «Чемпион»

  ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ И РАБОТ, ОКАЗЫВАЕМЫХ И ВЫПОЛНЯЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ  УЧРЕЖДЕНИЕМ СК «ЧЕМПИОН»,
ПОДВЕДОМСТВЕННЫМ

  АДМИНИСТРАЦИИ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАЛЛАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Наименование
муниципальной
услуги с указанием
кодов ОКВЭД

Наименование
органа
местного
самоуправлени
я,
осуществляющ
его функции
учредителя

Код органа,
осуществляю
щего
функции
учредителя

Наименование
муниципально
го учреждения
и его код в
соответствии с
реестром
участников
бюджетного
процесса

Содержание
муниципально
й услуги

Условия
оказания
муниципальной
услуги

Вид
деятельности
муниципального
учреждения

Категория
потребителей
муниципальн
ой услуги

Наименование
показателей,
характеризую
щих качество и
объём
муниципально
й услуги

Указание
на
бесплатно
сть или
платность
муниципа
льной
услуги

1.Организация и
обеспечение
условий для
развития на
территории
Савинского
сельского
поселения
физической
культуры и
массового спорта
ОКВЭД 92.6

Администраци
я Савинского
сельского
поселения

Разработка и
внедрение в
установленном
порядке
ежегодного
календарного
плана
спортивно-мас
совых и
физкультурно-
оздоровительн
ых
мероприятий,
смотров,
конкурсов,
районных,
поселковых,
региональных,
всероссийских
и

Тренерская
работа с
молодежью и
подростками
поселения,
проведение
спортивных
секций (бокс,
гиревой спорт,
настольный
теннис)

Организация
физической
культуры и
спорта среди
населения
Савинского
сельского
поселения

Физические и
юридические
лица

Количество
занимающихся
на очередной
финансовый
год 70 чел. на
2017г 75 чел.
на 2018г 75
чел.

нет

международны
х
соревнований,
учебно-тренир
овочных
сборов.
Популяризаци
я занятий
физической
культурой и
спортом.
Пропаганда
здорового
образа жизни.
Проведение
спортивных
секций.
Организация
досуга
населения.
Совершенство
вание
функциональн
ых
возможностей
спортсменов
Савинского
сельского
поселения